
muži
100MA  100 km muži (1979 a mladší) 499 Kč 600 Kč

100MB  100 km muži (1978 a starší) 499 Kč 600 Kč

50MA    50 km muži (1979 a mladší) 499 Kč 600 Kč

50MB    50 km muži (1969- 1978) 499 Kč 600 Kč

50MC    50 km muži (1968 a starší) 499 Kč 600 Kč

25MA    25 km muži (1979 a mladší) 449 Kč 550 Kč

25MB    25 km muži (1969 - 1978) 449 Kč 550 Kč

25MC    25 km muži (1968 a starší) 449 Kč 550 Kč

100Z    100 km ženy 499 Kč 600 Kč

50ZA    50 km ženy (1984 a mladší) 499 Kč 600 Kč

50ZB    50 km ženy (1983 a starší) 499 Kč 600 Kč

25ZA    25 km ženy (1979 a mladší) 449 Kč 550 Kč

25ZB    25 km ženy (1978 a starší) 449 Kč 550 Kč

junioři
25MJ  25 km junioři (2000 a mladší) 399 Kč 500 Kč

25ZJ   25 km juniorky (2000 a mladší) 399 Kč 500 Kč

rodinné týmy
20 km rodinné týmy s dětmi * 599 Kč 700 Kč

děti
10MS   10 km starší žáci (2004 - 2008) 149 Kč 200 Kč

10ZS    10 km starší žačky (2004 - 2008) 149 Kč 200 Kč

5MM      5 km mladší žáci (2006 - 2008) 99 Kč 150 Kč

5ZM       5 km mladší žačky (2006 - 2008) 99 Kč 150 Kč

1MP      1 km před žáci (2009 - 2011) 69 Kč 90 Kč

1ZP       1 km před žačky (2009 - 2011) 69 Kč 90 Kč

300 K   300 m děti (2012 a mladší)**
300 O   300 m děti (2012 a mladší)***

** kola

*** odrážedla, tříkolky, kola s pomocnými kolečky

KATEGORIE
OD	21.	5.

be
z	t
rik

a	
a	
be

z	j
íd
la

DO	STARTU

STARTOVNÉ

DO	20.	5.	2018
PŘIHLÁŠENÍ	A	ZAPLACENÍ

90 Kč

			
			
			
			
			
	v
	c
en

ě	
jíd

lo
(v
ýb
ěr
	ze

	4
	jí
de

l)

    

Celý tým se musí přihlásit najednou - případná dohláška dalších členů není možná

ženy

69 Kč m
ož
no

st
	o
bj
ed

na
t	j
íd
lo
	za

	5
0	
Kč

m
ož
no

st
	o
bj
ed

na
t	t
rik

o	
za
	1
50
	K
č

* startovné za celý tým. Rodinný tým - 3 - 5 osob z toho alespoň 1 dítě do 12 let včetně 
(ročník narození max. 2006) samostatně šlapající na kole


